ALLEGATO 1- TABELLE

DITTA SALERNO RECYCLING SRL
VIATIBERIO CLAUDIO FELICE, 19/21
SALERNO



Attivita

di(l)l’dlé(l:;l}? Tipologia - R13
kg/mc Mg/d mc/d Mg/a mc/a
020104 | rifiuti plastici (ad esclusione degli imballaggi) 682 6,0 9 1.200 1.760
020110 rifiuti metallici 577 8,0 14 1.600 2.773
070213 rifiuti plastici 409 6,0 15 1.200 2.933
080318 |toner per stampa esauriti, diversi da ... 273 1,0 4 200 733
090199 |rifiuti non specificati altrimenti 1.000 30,0 30 6.000 6.000
120101 |limatura e trucioli di metalli ferrosi 1.071 30,0 28 6.000 5.600
120102 | polveri e particolato di metalli ferrosi 650 60,0 92 12.000 18.462
120103 limatura, scaglie e polveri di metalli non ferrosi 645 10,0 16 2.000 3.101
120121 gﬁlrgrlscii gicaensne e materiali di rettifica esauriti, 1.200 10,0 8 2 000 1667
150101 |imballaggi di carta e cartone 200 24,0 120 4.800 24.000
150102 |imballaggi di plastica 225 6,0 27 1.200 5.333
150103 |imballaggi in legno 338 15,0 44 3.000 8.889
150104 | imballaggi metallici 1.029 100,0 97 20.000 19.436
150106 | imballaggi in materiali misti 450 20,0 44 4.000 8.889
150107 |imballaggi in vetro 200 1,0 5 200 1.000
150203 assorbenp, materla}ll f!ltran_tl, stracci e 350 4.0 11 800 2 286
indumenti protettivi, diversi da ...
160103 | pneumatici fuori uso 375 10,0 27 2.000 5.333
160106 veicoli fuorl_uso., non contenenti liquidi né altre 545 16,0 29 3.200 5 867
componenti pericolose
160116 | serbatoi per gas liquido 750 0,5 1 100 133
160117 metalli ferrosi 652 30,0 46 6.000 9.200
160118 metalli non ferrosi 529 10,0 19 2.000 3.778
160119 | plastica 400 6,0 15 1.200 3.000
160122 | componenti non specificati altrimenti 750 10,0 13 2.000 2.667
160213* apparecc_hlqture_fuorl uso, cont. compon. 450 5.0 11 1.000 2 992
pericolosi diversi da quelli ...
160214 apparecchiature fuori uso, diverse da quelle 900 8.0 9 1.600 1778
160216 componenti rimossi _da apparecchiature fuori 900 8.0 9 1.600 1778
uso, diversi da quelli ...




Codice

Attivita

3 Tipologia R13
e kg/mc Mg/d mc/d Mg/a mc/a
160306 | rifiuti organici diversi da quelli .... 500 6,0 12 1.200 2.400
160601* | batteria piombo 1550 30 19,8 6000 3960
170201 legno 563 15,0 27 3.000 5.333
170202 |vetro 441 4.0 9 800 1.813
170203 | plastica 375 6,0 16 1.200 3.200
170302 miscele bituminose diverse da quelle di cui ... 1.500 30,0 20 6.000 4.000
170401 rame, bronzo, ottone 1.909 30,0 16 6.000 3.143
170402 |alluminio 353 50,0 142 10.000 28.329
170403 | piombo 2.727 10,0 4 2.000 733
170404 |zinco 1.091 10,0 9 2.000 1.833
170405 |ferro e acciaio 1.909 280,0 147 56.000 29.335
170406 |stagno 1.200 10,0 8 2.000 1.667
170407 metalli misti 1.286 20,0 16 4.000 3.111
170411 cavi, diversi da quelli di cui ... 1.500 25,0 17 5.000 3.333
170604 materiali isolanti, diversi da quelli di cui ... 1.500 20,0 13 4.000 2.667
170802 ;Ir;\z;l;er;iiali da costruzione a base di gesso, 1.200 18,0 15 3.600 3.000
170904 rifiuti mi_sti dall'_attivi'gé di costruzione e 1.800 30,0 17 6.000 3.333
demolizione, diversi ...
191201 carta e cartone 200 6,0 30 1.200 6.000
191202 metalli ferrosi 1.227 30,0 24 6.000 4.889
191203 metalli non ferrosi 1.125 30,0 27 6.000 5.333
200101 carta e cartone 200 10,0 50 2.000 10.000
200102 |vetro 1.200 2,0 2 400 333
200136 appargcchiature eIettriche gd elettroniche fuori 488 1.0 5 200 410
uso, diverse da quelle di cui ...
200138 Izeggloé;hverso da quello di cui alla voce 500 15,0 30 3.000 6.000
200139 plastica 300 3,0 10 600 2.000
200140 |metallo 857 10,0 12 2.000 2.333
200307  [rifiuti ingombranti 273 8,0 29 1.600 5.867
Sommano 1143,5 1.465.6 228.700,0 292.974,7




Codice
del’EER

Tipologia

Attivita

R12

R3

R4

kg/m3

Mg/d

mc/d

Mg/a

mc/a

Mg/d

mc/d

Mg/a

mc/a

Mg/d

mc/d

Mg/a

mc/a

020104

rifiuti plastici
(ad esclusione
degli
imballaggi)

682

6,0

8,8

1.200,0

1.760,0

020110

rifiuti metallici

577

8,0

13,9

1.600,0

2.780,0

1,7

200

346,7

070213

rifiuti plastici

409

14,7

1.200,0

2.933,3

090199

rifiuti non
specificati
altrimenti

1.000

30,0

30,0

6.000,0

6.000,0

1000,0

1000,0

120101

limatura e
trucioli di
metalli ferrosi

1.071

30

28

6.000,0

5.600,0

0,9

200,0

186,7

120102

polveri e
particolato di
metalli ferrosi

650

60,0

92,3

12.000,0

18.461,5

13,0

20,0

2600,0

4000,0

120103

limatura,
scaglie e
polveri di
metalli non
ferrosi

645

10,0

15,5

2.000,0

3.100,8

1,0

1,6

200,0

310,1

120121

corpi d'utensile
e materiali di
rettifica esauriti,
diversi da quelli
di cui alla voce
120120

1.200

10,0

8,3

2.000,0

1.666,7

1,0

0,8

200,0

166,7

150101

imballaggi di
carta e cartone

200

24,0

120,0

4.800,0

24.000,0

12,0

60,0

2400,0

12000,0

150102

imballaggi di
plastica

225

6,0

26,7

1.200,0

5.333,3

150103

imballaggi in
legno

338

15,0

44,4

3.000,0

8.880,0




Codice
del’EER

Tipologia

Attivita

R12

R3

R4

kg/m3

Mg/d

mc/d

Mg/a

mc/a

Mg/d

mc/d | Mgl/a

mc/a

Mg/d

mc/d

Mg/a

mc/a

150104

imballaggi
metallici

1.029

100,0

97,2

20.000,0

19.436,3

6,5

6,3

1300,0

1263,4

150106

imballaggi in
materiali misti

450

20,0

44,4

4.000,0

8.888,9

150107

imballaggi in
vetro

200

1,0

5,0

200,0

1.000,0

150203

assorbenti,
materiali
filtranti, stracci
e indumenti
protettivi,
diversi da quelli
di cui alla voce
150202

350

4,0

11,4

800,0

2.285,7

160106

veicoli fuori
uso, non
contenenti
liquidi né altre
componenti
pericolose

545

16,0

29,3

3.200,0

5.866,7

160116

serbatoi per
gas liquido

750

0,5

0,7

100,0

133,3

160117

metalli ferrosi

652

30,0

46,0

6.000,0

9.200,0

4,0

6,1

800,0

1226,7

160118

metalli non
ferrosi

529

10,0

18,9

2.000,0

3.777,8

1,0

19

200,0

377,8

160119

plastica

400

6,0

15,0

1.200,0

3.000,0

160122

componenti
non specificati
altrimenti

750

10,0

13,3

2.000,0

2.666,7

2,0

2,7

400,0

533,3




Attivita

Codice . . Y
del’EER Tipologia R12 R3 R4
kg/m*| Mg/d mc/d Mg/a mc/a | Mg/d | mc/d | Mg/a mc/a | Mg/d | mc/d | Mgl/a mc/a

apparecchiatur

e fuori uso,

diverse da
160214 | quelle di cui 900 8,0 8,9 1.600,0 1.777,8

alle voci da

160209 a

160213

componenti

rimossi da

apparecchiatur
160216 | e fuori uso, 900 8,0 8,9 1.600,0 1.777,8

diversi da quelli

di cui alla voce

160215

rifiuti organici
160306 | diversidaquelli | 5o, | g 12,0 | 1.200,0 | 2.400,0

di cui alla voce

160305
170201 | legno 563 15,0 26,7 3.000,0 5.333,3
170202 | vetro 441 | 40 9,1 800,0 | 1.813,3
170203 | plastica 375 6,0 16,0 1.200,0 3.200,0
170401 (r)"’t‘trgﬁébronzo’ 1.909| 30,0 157 | 6.000,0 | 3.142,9 30 | 1,6 | 600,0 | 3143
170402 | alluminio 353 50,0 141,6 10.000,0 | 28.328,6 50 14,2 | 1000,0 2833,3
170403 | piombo 2.727 10,0 3,7 2.000,0 740,0 1,0 0,4 200,0 73,3
170404 | zinco 1.091 10,0 9,2 2.000,0 1.840,0 1,0 0,9 200,0 183,3
170405 | ferro e acciaio 1.909| 280,0 146,7 56.000,0 | 29.334,7 15,0 7,9 3000,0 1571,5
170406 | stagno 1.200 10,0 8,3 2.000,0 1.666,7 1,0 0,8 200,0 166,7
170407 | metalli misti 1.286 20,0 15,6 4.000,0 3.111,1 2,0 1,6 400,0 311,1
170411 |CaVL diversida |4 5501 55 16,7 | 5.000,0 | 3.333,3 20 | 1,3 | 400,0 | 266,7

quellidi cui ...




Codice y Attivita
del’EER Tipologia R12 R3 R4
kg/m*| Mg/d mc/d Mg/a mc/a | Mg/d | mc/d | Mg/a mc/a | Mg/d | mc/d | Mgl/a mc/a
materiali
isolanti, diversi
170604 |92 Quellidicui 1y 5641 590 | 133 | 4.0000 | 2.666.7
alle voci
170601 e
170603
rifiuti misti
dall'attivita di
costruzione e
demolizione,
170904 | diversi da quelli | 1.800| 20,0 11,1 | 4.000,0 | 2.222.2
di cui alle voci
170901,
170902,
170903
191201 | carta e cartone | 200 6,0 30,0 | 1.200,0 | 6.0000 | 6,0 | 30,0 | 1200,0 | 6000,0
191202 | metalli ferrosi | 1.227] 30,0 244 | 6.000,0 | 4.8889 40 | 33 | 8000 | 6519
191203 frgrert(‘;"s"i' non 1.125| 300 26,7 | 6.0000 | 5.333,3 40 | 36 | 8000 | 7111
200101 | carta e cartone | 200 | 10,0 50,0 | 2.000,0 | 10.000,0 | 6,0 | 30,0 | 1200,0 | 6000,0
legno, diverso
200138 |92 auellodicui | 55, | 45 30,0 | 3.000,0 | 6.000,0
alla voce
200137
200139 | plastica 300 3,0 10,0 600,0 | 2.000,0
200140 | metallo 857 | 10,0 11,7 | 2.000,0 | 2.340,0 1,0 | 1,2 | 2000 | 2333
200307 | Ut . 273 8.0 203 | 1.600,0 | 5.866,7
ingombranti
Sommano | 1.036,5 | 1359,4 |207.300,0|271.888,3| 24,0 |120,0| 4.800,0 | 24.000,0| 74,5 | 83,6 |14.900,0| 16.727,8




